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Füße Kunststoffgleiter

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Türstopper Softclose

Griff grifflos, Fronten mit Griffausfräsungen

Herkunftsland Polen

MEMPHIS
Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Artisan Eiche MDF

Korpus: graphit, Oberböden Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 34 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 50 34 GH 23 50 34 GH 24 50 34 GH 25

Beschreibung Kommode
2 Holztüren

3 Fachböden

Kommode
3 Holztüren

2 Schubkästen
7 Fachböden

Kommode
1 Holztür

4 Schubkästen
2 Fachböden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 80 / 107 / 38 ca. 120 / 107 / 38 ca. 90 / 82 / 38

Art.-Nr. 50 34 GH 26 50 34 GH 27

Beschreibung Kommode
3 Schubkästen

3 Holztüren
3 Fachböden

Kommode
2 Holztüren

4 Schubkästen
4 Fachböden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 135 / 82 / 38 ca. 135 / 82 / 38

MEMPHIS
Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50 34 GH 23

Kommode
2 Holztüren
3 Fachböden

B/H/T: 80/107/38

0.076
0.030

0.106

1258x419x144
1170x441x58

2 Collis

30.00
14.00

44

4250314558346

50 34 GH 24

Kommode
3 Holztüren
2 Schubkästen
7 Fachböden
B/H/T: 120/107/38

0.063
0.035
0.042

0.140

1498x419x100
1138x395x78
1170x445x80

3 Collis

30.00
18.00
20.00

68

4250314558353

50 34 GH 25

Kommode
1 Holztür
4 Schubkästen
2 Fachböden
B/H/T: 90/82/38

0.066
0.033

0.099

1198x419x132
898x491x74

2 Collis

29.00
16.00

45

4250314558360

50 34 GH 26

Kommode
3 Schubkästen
3 Holztüren
3 Fachböden
B/H/T: 135/82/38

0.058
0.058

0.116

1648x419x84
918x495x128

2 Collis

27.00
30.00

57

4250314558377

50 34 GH 27

Kommode
2 Holztüren
4 Schubkästen
4 Fachböden
B/H/T: 135/82/38

0.058
0.064

0.122

1648x419x84
898x495x144

2 Collis

30.00
30.00

60

4250314558384

MEMPHIS
Technische Daten
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www.innostyle-mvg.de 

Front: Artisan Eiche MDF

Korpus: graphit, Oberböden Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 34 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


