Kommodenprogramm

MEMPHIS Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de





Front: Artisan Eiche MDF

Korpus: graphit, Oberböden Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 34 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details:

Füße Kunststoffgleiter

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Türstopper Softclose

Griff grifflos, Fronten mit Griffausfräsungen

Herkunftsland Polen



MEMPHIS

Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen

Art.-Nr.

Beschreibung



50 34 GH 23 Kommode 2 Holztüren 3 Fachböden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 80 / 107 / 38



50 34 GH 24 Kommode 3 Holztüren 2 Schubkästen 7 Fachböden ca. 120 / 107 / 38



50 34 GH 25 Kommode 1 Holztür 4 Schubkästen 2 Fachböden ca. 90 / 82 / 38



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

50 34 GH 26 Kommode 3 Schubkästen 3 Holztüren 3 Fachböden ca. 135 / 82 / 38 _



50 34 GH 27 Kommode 2 Holztüren 4 Schubkästen 4 Fachböden ca. 135 / 82 / 38

MEMPHIS Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: Artisan Eiche MDF

Korpus: graphit, Oberböden Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 34 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details:

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50 34 GH 23	Kommode 2 Holztüren 3 Fachböden	0.076 0.030	1258x419x144 1170x441x58	30.00 14.00	4250314558346
	B/H/T: 80/107/38	0.106	2 Collis	44	
50 34 GH 24	Kommode 3 Holztüren 2 Schubkästen	0.063 0.035 0.042	1498x419x100 1138x395x78 1170x445x80	30.00 18.00 20.00	4250314558353
	7 Fachböden B/H/T: 120/107/38	0.140	3 Collis	68	
50 34 GH 25	Kommode 1 Holztür 4 Schubkästen 2 Fachböden B/H/T: 90/82/38	0.066 0.033	1198x419x132 898x491x74	29.00 16.00	4250314558360
		0.099	2 Collis	45	
50 34 GH 26	Kommode 3 Schubkästen 3 Holztüren 3 Fachböden B/H/T: 135/82/38	0.058 0.058	1648x419x84 918x495x128	27.00 30.00	4250314558377
		0.116	2 Collis	57	
50 34 GH 27	Kommode 2 Holztüren 4 Schubkästen 4 Fachböden B/H/T: 135/82/38	0.058 0.064	1648x419x84 898x495x144	30.00 30.00	4250314558384
		0.122	2 Collis	60	

